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Batisti¢ Facini, Vesna

srijeda 8.50-9.30

prvi utorak u mjesecu 17.00-18.00
(uz prethodnu najavu e-postom)

razrednica.facini@gmail.com

Bobok, Boris

utorak 14.05 — 14.50

po dogovoru
(uz prethodnu najavu e-po§tom)

b_bobok@yahoo.com

Bobok, Vinka

srijeda 11.20-12.05
(uz prethodnu najavu e-
postom)

zadnji ¢etvrtak u mjesecu 16.30-17.15
(uz prethodnu najavu e-postom)

vinka.bobok@skole.hr

Br¢i¢ Dapi¢, Karmela

utorak 9.40-10.25
(uz prethodnu najavu e-
postom)

prvi ponedjeljak u mjesecu 17.00 —
18.00
(uz prethodnu najavu e-po§tom)

karmela.brcic-dapic@skole.hr

Catinelli, Antonija

srijeda 8.45-9.30
(uz prethodnu najavu e-
poStom)

prvi ponedjeljak u mjesecu 17.00-
17.45
(uz prethodnu najavu e-postom)

catinelli.razrednistvo@gmail.
com

Cubri¢, Marina

utorak 9.45-10.30
(uz prethodnu najavu e-
postom)

srijeda 14.45-15.30
(uz prethodnu najavu e-postom)

marina.cubri@gmail.com

Cepulic’, Antica — Nada

srijeda 12.10-12.55

prvi utorak u mjesecu 17.00-17.45
(uz prethodnu najavu e-postom)

cepulic.nkg@gmail.com

Curkovié¢, Ana

utorak 13:15-14:00

anacro2002@yahoo.es

Drinovac, Ana Marija

utorak 9:40-10:25

Prva srijeda u mjesecu 18:00-19:00
(uz prethodnu najavu e-postom)

ana-marija.drinovac@skole.hr

Ervacanin, Petra

utorak 13:15- 14:00

prvi utorak u mjesecu 16.30 do 17.30
(uz prethodnu najavu e-po§tom)

pintar.petra82@gmail.com

Gasparovi¢, Margareta

srijeda 10.45-11.15

po dogovoru
(uz prethodnu najavu e-postom)

margareta.gasparovic@skole.hr

Golubi¢, Maja

petak 10.00-11.00

utorak 16.00 — 17.00
(uz prethodnu najavu e-postom)

maja.golubic@skole.hr

Grgic, Igor

srijeda 11.20-12.05
(uz prethodnu najavu e-
postom)

prva srijeda u mjesecu 16.00-17.00
(uz prethodnu najavu e-postom)

igor.grgic.nkg13@gmail.com

Jakovljevi¢, Andja

srijeda 9.40 do 10.25 (uz
prethodnu najavu e-
postom)

prva srijeda u mjesecu od 17.00 do
18.00 (uz prethodnu najavu e-postom)

andja.jakovljevic@skole.hr

Jankovié, Judita

cetvrtak 9.40-10.25

prva srijeda u mjesecu 16.00-17.00
(uz prethodnu najavu e —postom)

judita.jankovic@skole.hr

Juri¢ié, Ankica

utorak 13.15-14.00
(uz prethodnu najavu e —
postom)

po dogovoru
(uz prethodnu najavu e-postom)

ankica.juricic@skole.hr

Kuna, Filip

srijeda 8.50-9.35
(uz prethodnu najavu e-
postom)

prvi ponedjeljak u mjesecu 16.00-
17.00 (uz prethodnu najavu e-postom)

filip.kuna@skole.hr

Kutnar, Juraj Mihael

srijeda 9.35-10.25
(uz prethodnu najavu e-
poStom)

prvi ponedjeljak u mjesecu 15.30-
16.30 (uz prethodnu najavu e-postom)

Jjuraj-mihael. kutnar@skole.hr

Lalié Pugié, Vesna

srijeda 8.50-9.35

prva srijeda u mjesecu 17.30-18.15
(uz prethodnu najavu e-po§tom)

vesna.lalic-pusic@skole.hr

Lipovsek, Vesna

cetvrtak 9.45 do 10.15
(uz prethodnu najavu e-
postom)

prvi ponedjeljak u mjesecu od 18.00-
18.25 (uz prethodnu najavu e-postom)

vesna.lipovsek@skole.hr




Majstorovic, Ivan

utorak 9.40-10. 25
(uz prethodnu najavu e-
postom)

prvi Cetvrtak u mjesecu 15.30 - 16.30
(uz prethodnu najavu e-postom)

ivan.majstorovic8@skole.hr

Matokovié, Ivana

ponedjeljak 9.40 — 10.20
(uz prethodnu najavu e-
postom)

prvi ponedjeljak u mjesecu 17.00-
18.00 (uz prethodnu najavu e-po$tom)

ivana.matokov@gmail.com

Medvesek, Iva

srijeda 11.35-12.20

prva srijeda u mjesecu 17.00 — 18.00
(uz prethodnu najavu e-po§tom)

iva.medvesek 1 @gmail.com

Novak, Iva

utorak 10.45-11.30

prvi ¢etvrtak u mjesecu 16.00-17.00
(uz prethodnu najavu e-postom)

iva.novak1@skole.hr

Penzar, Kristina

srijeda 8.50-9.30
(uz prethodnu najavu e -
postom)

prvi utorak u mjesecu 15.30-16.15
(uz prethodnu najavu e-postom)

penzar.kristina@gmail.com

Pr3a, Kristina

srijeda 10.45-11.30

po dogovoru
(uz prethodnu najavu e-postom)

kriburic@gmail.com

Pustisek, Marija

Cetvrtak 8:50-9:30

po dogovoru
(uz prethodnu najavu e-postom)

marija.pustisek@skole.hr

Rados, Antonija

srijeda 9.40-10.25
(uz prethodnu najavu e-
postom)

¢etvrtak 16.30-17.30
(uz prethodnu najavu e-postom)

antonija.rados3@skole.hr

Rudi¢, Ana

utorak 8.50-9.35

zadnji utorak u mjesecu 17.00-18.00
(uz prethodnu najavu e-po$tom)

a.rudic7@gmail.com

Santri¢ Lukinié, Marta

utorak 11.35-12.20
(uz prethodnu najavu
e-postom)

zadnji petak u mjesecu 17.30-18.30
(uz prethodnu najavu e-po$tom)

martasantric@gmail.com

Stipi¢, Mara

ponedjeljak 10.50-11.30
(uz prethodnu najavu
e-postom)

po dogovoru
(uz prethodnu najavu e-po§tom)

nkg.umjetnost@gmail.com

Sulc, Sonja

utorak 10:45-11:30

prva srijeda u mjesecu 17:00-17:45
(uz prethodnu najavu e-postom)

sonja.sulc@skole.hr

Turi Ana, s. Marta

srijeda 8.00-8.45
(uz prethodnu najavu
e-poStom)

srijeda 16.30-17.30
(uz prethodnu najavu e-po§tom)

ana.turi@skole.hr

Vunak Ana, s. Marta

ponedjeljak, 9.40- 10:25
(uz prethodnu najavu
e-poStom)

prvi ponedjeljak u mjesecu 15.15-
16.00
(uz prethodnu najavu e-postom)

ana.vunak@skole.hr

Zoreti¢, Lucija

petak 11.30 — 12.20 (uz
prethodnu najavu
e-posStom)

prvi utorak u mjesecu 16.30-17.15
(uz prethodnu najavu e-postom)

lucijazoretic97@gmail.com
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